prowadzonym przez zamawiającego Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. 

Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, ul. Partyzantów 2/4 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem zwrotu uiszczonego 

wpisu.